铜经信发〔2021〕16 号

重庆市铜梁区经济和信息化委员会

关于公布铜梁区2021年3月电力直接交易

初步准入名单的通知

各有关单位：

按照《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市电力直接交易试点方案的通知》（渝府办发〔2016〕167号）、《关于印发重庆市降低制造业企业成本若干政策措施的通知》（渝府办发〔2018〕155号）、《关于组织开展2021年电力直接交易试点工作的通知》（渝经信电力〔2020〕17号）要求，经企业申报、区经济信息委初审、相关区级部门复核，现将铜梁区2021年3月电力直接交易初步准入名单公布，详见附件。

　　附件：铜梁区2021年3月电力直接交易初步准入名单

重庆市铜梁区经济和信息化委员会

2021年3月2日

附件：

	铜梁区2021年3月电力直接交易初步准入名单

	序号
	企业名称

	1
	重庆炘扬航能源有限公司

	2
	重庆优创电子科技有限公司

　重庆市铜梁区经济和信息化委员会办公室　　　2021年3月2日印发